
\,,,,,,
S LO VA0 SK E C E P REDSTAVE

DBP, s.rto.
Jakubské nám. 5, 602 00 Brno
zvastoupené Kateřinou Komárkovou, ředitelkou jednající na základě plné moci
lco: 44961871
DIČ: CZ44961871

zapsané v OR u Krgjského soudu v Brně, oddíl C 4178
Bankovní s
Císlo účtu:

spořitelna

#:#nsív°ě:i°aía#ebv3:n:,TeeckÁnt:{átmk'émp%!#kTek@b°'ek.CZ
(dále jen DIVADLO)

a
_

Městské divadlo v Proštějově, příspěvková organizace
Vojáčkovo nám.1                                                                                   Í

:;:togoí4Po:2rn:á:t2:]:šdDrwanouMaršálkovou                           |
DIČ: nejsme plátci DPH                 `                                                      i

zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, odd Pr. vložka 266

kontaktní osoba: Hana Šprynarová, tel.
kontakt světla: Jjří Krátký: tel
kontakt zvuk: Jakub Krejčí: tel:

(kdoá,:aj:tnj:vášŘtz,LtÁ#;ka,:FrantišekTabeý:tel.

ďíft#ffl#ft

hana.sprynarova@divadloprostejov.cz

uzavírají dnešního dne smlouvu o pořádání divadelního představení    .

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných  práv a povinností  při  provedení  divade]niho  představení
Horská  dráha,  dne 3.  listopadu  2021  od  19.00  hodin, `na scéně zajištěné  POŘADATELEM,  tj.  Městské
divadlo v prostějově, Vojáčkovo nám.1, 796 01  Prostějov (dálejen pŘEDSTAVENÍ).      .

11. Finanční podmínky
1

1.     Za provedení představení se poŘADATEL zavazuje DIVADLU

(slovy:  Šedesát  tř.i  tisíc  korun  českých)  +  nák]ady  na  dopravu:i=O+O Kč + DPH v zákonné výši
DPH  vzákonné  výši.  Na

Šjedhanou částku -vystaví DIVADLO -po uskutečněn-í PŘEDSTAVENTffiň6Ůý doklad se splatností 14 dnů,
Za každý den prodleni je POŘADATEL povinen zaplatit DIVADLU smluvni pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky.

2.     POŘADATEL se zavazuje nahlásit agentuře DILIA (na emailovou adresu bendova@dilia.cz) přehled tržby

::ugřée:žtfyv.eÁ#t:r:nnůá§:e#:§uvt;:tnaěv:Íapíg%Í;adváňn:vaýzdaop[#apuáoŘrákDéAPTOEpí:,tkk{ev#špíotvíno:onzjícue[#:t
v řádném terminu splatnosti na účet uvedený na faktuře.

3.     POŘADATEL  se  dále  zavazuje  nahlásit  agentuře  OSA  (na  emailovou  adresu  ondrej.kacer@osa.cz)

§ř:%|!:dc:ff::Yézarůřbeéd:tÉ#|íA%n7tudr:ůng:,::#:#:anjípařefas:ievednaíň:vzýa%!:#a#°óSŘkÁDPÁŤ!ÉÍííkvt:#Š:
povinen ji uhradit v řádném termínu sp[a{nosti na účet uvedený na faktuře.



r                  _                                      ,

S L VA S K E 1 STAVE 1E
'

ř  4.    Tržby z představení budou připsány na ůčet POŘADATELE,

5.     V připadě, Že bude dodatečně nasmlouváno výše uúedené PŘEDSTAVENi na následujíci nebo předeš]ý
den v jiném městě, .budou ceny za dopravu a ubytování herců a technické složky DIVADLA rozpočitány
na poměmé části pro oba zúčastněné subjekty,

6.    V případě,  Že POŘADATEL odebere od  DWADLA` plakáty, je POŘADATEL povinen Luhradit D[VADLU
částku ve výši: 70 Kč plus DPH za 1  ks + poštovné,  a to bezhotovos,tnim převodem na základě faktury
vystavené DIVADLEM.
Počet odebraný€h p[akátů: 0 ks.

•t    .',ů3:ť, :*   9+4

111.            Nekonání a odřeknutí představení

1.     Bude-li   provedeni   představeni   znemožněno   v důsledku   n;předvídatelné   události   (např.   přírodni
katastofa, epidemie, úřédní zákaz apod.),  maji obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv
nároků na finančni úhradu Škody, avšak po předchozim vyrozumění.

1

2.     Odřekne-li  pořadatel  představeni  zjiných  důvodů,  než  je  uvedeno  ve  !hůtě  kratši  než  60  dnů  před
sjednaným představením, je povinen DIVADLU zaplatit smluvni pokutu ve výši 50 % smluvni částky.

1

3.     Odřekne-li  pořadatel  představeni  zjiných  důvodů,  než  je  uvedeno  ve  lhůtě  kratši  než  30  dnů  před
sjednaným představenim je povinen DIVADLU zaplatit smluvnf pokutu ve výši celé smluvni částky.

4.     Malý zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od této §mlouvy.
lr        ``"

5.     Odřekne-Ii jedna ze stran PŘEDSTAVENí z.jiných důvodů, než uvedených v čl.111, odst.1, uhradí druhé
straně prokazatelné výlohy spojené s přípravou představeni. ,   "+  ' 'L Aj-=,

6.     DIVADLO a POŘADATEL se zavazují, že po podpisu této smlouvy neuzavřóu bez §ouhlasu druhé strany
žádnou jinou  podobnou smlouvu a nepřijmou žádný jiný závazek,  kteú by časově,  věcně  nebo jinak
ohrozil splněni této smlouvy.                                           ,

lv. Ostatní ujednání
1

1.     POŘADATEL zajisti na své  náklady veškeré podmínky  nutné  k bezvadnému  uskutečněni  představení
včetně technického, organizačniho a pomocnéfio personálu.

1

2.     POŘADATEL se zavazuje uvádět DIVADLO jako broducenta a provozovatele inscenace na veškerých

propagačních materiálech.

3.     Pokud si bude poŘADATELvytvářet vlastni propagačni materiály sowisejici s uvedenou hrou, je povinno
v tomto materiálu wádět následujici
>    jméno autora i titul hry stejným druhém a velikosti písma: Eric Assous, Horská dráha
>    hraji: Eva Novotná / Jitka Ježková a Milan Kňažko
>    režie: Petr Halberstadt                                           ,
>     překlad: Alexander Jerie                                            )
Tento propagačni materiál musi být zaslán k autorizaci DIVADLU na e-mail adamik@bolek,cz.

4.     POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí:                     (
•      technické požadavky dle přilohy č.1 {éto smlowy;
•      volnéjevištěod l5.30 hod. vden konání představení;
•      nerušenou hereckou zkoušku od l7.00 do l8.30 hod,;

•      vjezd k místu konání přédstaveni pro vyložéní a naložení dekorací a kostýmů;
•      pomoc při vykládáni a nakládání dekorací (2 osoby);
•      přitomnost jevištního  mistra,  osvětlovače při  připravě a realizaci  představení,  tj. od

2



SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ

Přííoha č. 1 -Technické Dožadavlw

JEVŇĚ
•      minimálníšířka6m,hloubkasm,výška3m     t

•      hraje se na jevišti i na fórbíně před oponou {šířka fbrbíny minimálně 2 m od opony)

•     zázemíjeviště min. 2 m na každou stranu
•      jeviště kolem hrací plochy vykrýt šálami

•     rovná pod[alia jevfflě

Konz"ace: Matouš Habanec, 721 671 030, habanec@bolek.cz
[

svĚTLA
•     osvětk)vací kabha s čelním výhledem na jeviště
•     světelnýpufts min.10 SUBMASTERŮ
•      min. 25 ks r?flektor 1000 W: 10 ks před oponoú, 2€ ks na fórbínu z každé strany, 6 ks jevištní

most,  2  ks  zkaždé  strany  vporiálech,  ideálně  4  ks  LED  PAR  KONTRA  (pokud  nejsou
k dispozici, alespoň 24 KONTRA FHR 1000 W)

Konzumace: Michal Fridrich, 608 484 360, technika@bolek.cz

ZVuK

Míxážní purt
•      mixážní pm vybaven tahovými pc>tenciometry, minimáLně 4x mikrofónní vstup (XLR),

2 x stereovstup tiack), minimálně 2x Aux výstup (pcst fáder!), výstup LR, přípojná místa jak v
místě režie, tak i na jevišti/pódíu

•     2x USB playerjako záloha
Reproboxy

•      PA systém o výkonu adekvátním ozvučovanému prostoru ýč. případných vykrývacích boxů,
je-Ii třeba                                                                                        1

•     2x reprobox ze stran poriálů směrem do scény jako odposlechové boxy pro herce
.       .      2x reprobox zadní v (odposlechové boxy protechnikii, rekvizfty, herce v zákulisí)
Ostatní

•      2ks dvoukanálový pasivní Dl box
•     odpovídající kabeláž pro výše zmíněné komponenty s dostatečnou rezervou!!!
•      vidftelnost na podium ze zvukové režie                1
•     v případě sálu s kapacftou 200+ diváků prosíme o adeltvátní pokrytí ruchovými mikrofóny,

PZM nebo zavěšené

KonžuHace: Jan Fia[a 722167 675, zvuk@bolek.cz

%ep#j&deět:LeĚ#o#ů::!?obndeBe°,ř:°ž:mÉJ:°ňu#:#ek##oebnu"2i=itjL#;hů#.Símikontikmffeosoburi

POŘADATEL byl obeznámen s technickými podmínkami a svým podpisem se zavazuje k jejich
dodržení.

±Ůfl:fliÉ2H__Á

4



SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ

15.30  hod.;                                                                           i

•      parkovací místa pro auta DivADLA v biízkosti mista konáni pŘEDSTAVENÍ pro l  ňákladní autb

a l  osobní auto;                                                      !
•      šatny pro 3 osoby včetně sociálního zařízení (Wc a sprchy včetně ručníků a mýdla);

.H      4  volné  vstupenky  pro  potřeby  DIVADLA,ve  přednich  řadách  na  každé  představení  (pokud
nevzejde ze strany DIVADLA požadavek na tyto vstupenky do dne konáni, je možné tato místa
wolnit do prodeje);                                              ,

5.     DIVADLO se zavazuje, že bude pň. realizaci PŘEDSTAVENí usilovat o vysokou uměleckou úroveň.

6.    Během představeni je zakázáno fotografovat a pořizóvat obrazový a zvukový záznam.
r

7.     Délka představeni:  100 minut + přestávka

8.    V případě konáni nebezpečných činností, {j. použi{í otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů
apod. podá odpovědná osoba hostujícího DIVADLA informace jevištnimu technikovi v místě
hostování.   -

9.    DIVADLO potvrzuje, Že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařizení pouŽívané při

představeni splňují podmínky ČSN-EN a mají platnou revizi těchto zařizení.
1

1

io.  DIVADLO se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými pořadatel
hostující divadlo seznámí                                               i

V. Závěrečná ustanoveni

1.    Tato smlouva je oboustranně závazná a její  podminky lze změnit pouze  písemnou formou  po dohodě
obou stran.                                                                                         1

2.    Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá §trana obdrží po jednom.   '

3.    Smlouva nabývá účjnnosti dnem podpisu oběma stra'nami.

VBrně,dne2Á!,/října2020

íí:s;;ltčsoek::::á:n:ev:;j;##?
po,ř.etli;tů:--...příl,oh`,r

V Prostějově, dne

1.ó.ft@M

1. M,  4fld)



DBP, s.r.O.

Sídlo: Jakubské nám, 5, 602 00 Brno

IČ: 44961871

DIČ: CZ44961871                                                                                    '

Zástupce: Kateřina Komárková, ředitelka jednající na základě plné moci

ZapsanévoR U KrajskéhosouduvBrně,oddíl c4178      !

Bankovní spojeni': Česká spořitelna

Číslo účtu: 6093392329Ú0800                                                     !

KONTAKTNÍ OSOBA: Jakub Adámek, tel.: 777 088 228

a

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace

Sídlo: Vojáčkovo nám 1, 796 01   Prostějov

IČ: 00402362                           DIČ: CZ00402362                              )

Ředitelka:  PaedDr. Jana  Maršálková,

Kontaktní osoba: Mgr. Hana šprynarová, tel. 582329602, 728873872

uzavíraj.ítoto:
--    -_ -.-.-.---  _ .----..--.          `---     _ _ -------.--.- +---' ---- _--__1 _' --   ____

Dodatek č. 1 o změně termínu

ke Smlouvě o uskutečnění představení ze dne 21. 10. 2021

I.Předmět smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě ohledně změny
termínu představení: Horská dráha, které se mělo odehrát 3. Iistopadu 2021
v 19 hodin v Městském divadle v Prostějově, Vojáčkovo nám.1.

Nový termín konání představení: 20. únor 2022

Ostatní části smlouvy j.sou nezměněny.

lč0. JJitJÍ`1871.  DIC:  CZ-!j961871

\`.;`...j``.`/{!ivci(iloliitlki\i]oli`tí{}'.cz


